
 

Università degli Studi di Catania 

IL RETTORE 

▪ VISTA la legge n. 168 del 09.05.1989, relativa all’istituzione del Ministero dell’Università e della 

Ricerca Scientifica e Tecnologica e ss.mm.ii.; 

▪ VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015 e ss.mm.ii.; 

▪ VISTO il Regolamento d’Ateneo emanato con D.R. n. 3387 del 08.10.2015; 

▪ VISTO il Regolamento (UE) 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio che istituisce il 

Programma Erasmus+ per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

▪ VISTA l’Erasmus University Charter n° Ref. Ares (2021) 1526568-27/02/2021 sottoscritta 

dall’Università di Catania e dalla Commissione Europea; 

▪ CONSIDERATO che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 24/11/2021, ha approvato 

il piano finanziario Programma Erasmus+/KA131 – a.a. 2021/2022;  

▪ VISTA la Convenzione n. 2021-1-IT02-KA131-HED-000004788 - CUP E69J21012070006, prot. 

n. 095522 del 01/03/2022, sottoscritta dall’Università di Catania e dall’Agenzia Nazionale 

Erasmus+/Indire;  

▪ VISTO il D.R. n. 1170 del 08/04/2021 di emanazione del bando relativo all’Azione Chiave 1-

Mobilità per studio verso Programme Countries – del Programma Erasmus+ per l’a.a. 2021/2022; 

▪ VISTO il D.R. n. 1924 del 10/06/2021 di emanazione delle graduatorie definitive (una per ciascuna 

delle quattro macro aree di cui all’art.1) dei candidati vincitori del bando per l’assegnazione di 

Mobilità Erasmus+ studio verso Programme Countries (KA131) per l’a.a. 2021/22; 

▪ VISTO il D.R. n. 4525 del 03/12/2021 di emanazione della graduatoria definitiva relativa 

all’assegnazione dei fondi ai candidati ammessi al programma Erasmus+ Mobilità per studio verso 

Programme Countries; 

▪ VISTO il D.R. n. 4148 del 17/11/2022 di emanazione delle graduatorie di scorrimento per 

l’assegnazione dei fondi ai candidati ammessi per ciascuna delle quattro macro-aree al Programma 

Erasmus+ Mobilità per studio verso Programme Countries per l'a.a. 2021/22; 

▪ VISTO l’art. 10.4 del bando di cui sopra, relativo all’assegnazione di premialità agli studenti 

meritevoli sulla base del numero di CFU conseguiti durante la mobilità e riconosciuti dall’Ateneo; 

▪ VISTO il D.R. 696 del 20/02/2024 di emanazione della graduatoria unica di merito per 

l’assegnazione delle premialità ai candidati aventi diritto partecipanti al Programma Erasmus+ 

mobilità per studio verso Programme Countries per l'anno accademico 2021/2022; 

Università Catania Prot. n. 0356518 del 08/11/2024 - [UOR: SI000336 - Classif. III/13]



 

▪ VISTO il D.R. 3153 del 19/07/2024 di emanazione della seconda graduatoria unica di merito per 

l’assegnazione delle premialità ai candidati aventi diritto partecipanti al Programma Erasmus+ 

mobilità per studio verso Programme Countries per l'anno accademico 2021/2022; 

▪ VISTA la documentazione trasmessa dal Dipartimento di afferenza della candidata identificata 

con matricola 1000001892, con la quale è stato accertato il corretto numero di CFU acquisiti dalla 

studentessa; 

▪ CONSIDERATO, pertanto, che si rende necessario procedere all’integrazione della suddetta 

graduatoria unica di merito; 

 

DECRETA  

 

È emanata l’integrazione della graduatoria unica di merito, che costituisce parte integrante del 

presente decreto, relativa all’assegnazione, agli aventi diritto, delle premialità riservate ai partecipanti 

al Programma Erasmus+ mobilità per studio verso Programme Countries per l'anno accademico 

2021/2022.  

 

Catania,  

 

                                                                                                                              Il Rettore 

Prof. Francesco Priolo 

 

 

 

 

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
08/11/2024

Francesco Lagona
timbro decreto

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
08/11/2024

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
356518

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
4814

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
III  13



Matricola CFU Importo spettante

1000001892 33 690,00 €                                                      

BANDO ERASMUS STUDIO A.A. 2021/2022

Graduatoria unica di merito per l'assegnazione delle premialità


		2024-11-08T10:48:56+0100
	FRANCESCA MARIA PATRIZIA LONGO




